
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: /2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

01/09/2021 18/08/2021 16/08/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACOTI
OBJETO DA LICITAÇÃO

"Registro de Preços consignado em Ata pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual aquisição de MEDICAMENTOS HOSPITALARES 
para o Hospital Djalma Marques (HMDM) de acordo com a estimativa média de consumo, especificações, quantitativos e condições 
constantes no Termo de Referência."

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

01/09/2021 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

18/08/2021 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

18/08/2021 - 00:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

16/08/2021 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

Câmara Municipal Modelo
Rua Modelo, Nº 000 - Fortaleza-CE

CNPJ: 14.769.245/0001-92

Rua Modelo, Nº 000 - Fortaleza-CE

https://www.cmmodelodev.sistemas.assesi.com/licitacoes/1243

Emitido: 10/12/2025 09:57:24


